（申込日） 令和  年  月  日

学校法人川口学園

 【川口学園教育充実資金】寄付申込書

学校法人川口学園

  理事長 川口 拓也 殿

川口学園教育充実資金として、下記のとおり寄附を申し込みます。また、この寄附は出資目的寄

附金ではありません。

記

１．寄付者について

フリガナ

氏   名

住   所

〒（  －   ）

TEL

備考

２．寄付金について

寄付金額 払込予定年月日

       円 令和  年  月  日

３．ご芳名の掲載について

 ご寄付をいただいた方に敬意を表し、ご芳名を掲載させていただきますので、ご希望の方は

○印を付記願います。

Web 芳名録に掲載を希望  します ・ しません

【学園使用欄】

受付 No. 確認 ①  ②